menfis Julij, anno domini millefimo ccc°°. nonagefimo fecundo, et noftre tranflacionis

anno tercio.– Bibl, Cotton. Fauſtina, C. V. f. 62. b.

Carta Prioris et Capituli Roffenfis qua concedunt annualem Redditum

xL. Solidorum exeuntium de Manerio de Woldham Abbatiffæ de

Weſt Malling.

ОмNI BUS Chrifti fidelibus ad quos hoc prefens fcriptum pervenerit, Thomas, prior

ecclefie cathedralis fanéti Andree Roffen. et ejufdem loci capitulum, falutem in do

mino fempiternam. Sciatis nos prefatos priorem et capitulum, unanimi affenfu & con

fenfu tocius capituli noftri dediffe, conceffiffe, et hoc prefenti fcripto noftro confirmaffe

domine Katerine, abbatiffe de Weft Mallyng, quendam annualem redditum XL. foli

dorum, et percipiendum annuatim de manerio noſtro de Woldeham, in com. Kanc. ad

duos anni terminos ibidem ufuales, videlicet, ad feftum Nativitatis fan&ti Johannis Bap

tifle et Natalis domini, equis porcionibus folvendos, quoufque trefdecim libre quinde

cim folidi et o&to denarij bone et legalis monete Anglie prefate abbatiffe, aut ejus certo

in hac parte attornato, five affignatis integre et plenarie perfolvantur. Et fi contingat

diétum annualem redditum xL. folidorum in parte vel in toto a retro fore non folutum

per unum menfem poft aliquod feftum feftorum predi&orum quo folvi debeat, durante

termino quo predi&te trefdccim libre quindccim folidi et oéto denarij folvi debuerunt,

tunc
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tunc bene licebit prefate abbatiffe, et ejus certo attornato, five, ut prefertur, affignatis

in prediétum manerium, cum fuis pertinencijs, intrare et diftringere, et diftricciones fic

captas licite afportare, abducere, effugare, et penes fe detinere, quouſque de omni eo

quod fic ei a retro fuerit, una cum dampnis et expenfis, ea occacione habitis et fuf

tentis prefate abbatiffe, aut ejus certo attornato, five affignatis plenarie fuerit fatis

faéta. In cujus rei teftimonium prefentibus figillum officij domini prioris appofuimus.

Dat. in domo noftra capitulari vicefimo fecundo die menfis Februarij, anno regni regis

Edwardi quarti poft conqueftum Anglie xix.—Regijfr. h/. h/oode et T. Bourne, Prior.

Raf, penes Dec. et Cap. ib. f. 6. a.

VV O O L VV I C H.

Tranflatio Dedicationis Ecclefiæ de Wolwich.

CºM feftum dedicacionis ecclefie parochialis de Wolwich, noftre dioc. in vigilia

fanéti Laurencij, viz. die abftinencie et jejunij tempore autumpnali fepius contin

gere, ab antiquo fuerit inftitutum, in quo idem feftum nequeat cum folempnitate et re